EDITAL Nº 11 - RESULTADO PROVISÓRIO/2024

RESULTADO DO QUANTITATIVO DE VAGAS PARA TUTORES REFERENTE
AO EDITAL 11/2024 – ACOLHIMENTO 60MAIS

PARA OS ESTUDANTES QUE INGRESSARAM EM 2024/1

PROCESSO Nº 23106.065090/2024-87

1. RESULTADO PROVISÓRIO

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, por meio da
Diretoria de Inovação e Estratégias para o Ensino de Graduação, torna público o
Resultado Provisório do Edital DEG nº 11/2024, de 22 de julho de 2024.

Darcy Ribeiro - Cursos Diurnos BOLSAS

Administração (Bacharelado) 1

Biotecnologia (Bacharelado) 1

Ciência da Computação (Bacharelado) 1

Ciências Biológicas (Bacharelado) 1

Ciências Sociais – Antropologia/Sociologia
(Bacharelado/Licenciatura) 2

Educação Física (Bacharelado) 1

Educação Física (Licenciatura) 1

Engenharia Florestal (Bacharelado) 4

Estatística (Bacharelado) 2

Física (Bacharelado) 1

Geografia (Bacharelado/Licenciatura) 1

História (Bacharelado) 4

Matemática (Bacharelado/Licenciatura) 1

Medicina Veterinária (Bacharelado) 1

Edital 11 - Resultado provisório (11514809)         SEI 23106.065090/2024-87 / pg. 1

Música (Licenciatura)** 1
Psicologia (Bacharelado/Licenciatura/Psicólogo) 1

Turismo (Bacharelado) 5

Darcy Ribeiro - Cursos Noturnos BOLSAS

Ciências Biológicas (Licenciatura) 1

Computação (Licenciatura) 1

Física (Licenciatura) 1

Gestão de Agronegócio (Bacharelado) 2

Matemática (Licenciatura) 2

Música (Licenciatura)** 2

Saúde Coletiva (Bacharelado) 2

Campus UnB Ceilândia (FCE) BOLSAS

Saúde Coletiva (Bacharelado) 4

Campus UnB Gama (FGA) BOLSAS

Engenharias* 1

2. INFORMAÇÕES IMPORTANTES
2.1. O período para contestação do resultado provisório deverá ser
encaminhada para o e-mail cps.dieg@unb.br no período de 01/08 a 02/08/2024.
2.2. O resultado final será publicado em 05/08/2024.
2.3. As coordenações de curso deverão preencher os Termos de
Compromisso do Bolsista (modelo do SEI 11515318). Este modelo já possui as
informações gerais preenchidas.
2.4. Os Termos de Compromisso deverão ser assinados pelo(a)
Coordenador(a) do curso e pelo(a) Tutor(a) selecionado(a).
2.5. Os cursos de graduação deverão informar o número do processo SEI que
constam os Termos de Compromisso pelo e-mail cps.dieg@unb.br até o dia
09/08/2024,

Edital 11 - Resultado provisório (11514809)         SEI 23106.065090/2024-87 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Thaís Alves da Costa Lamounier,
Diretor(a) de Inovação e Estratégias para o Ensino de Graduação do
Decanato de Ensino de Graduação, em 31/07/2024, às 12:41, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira,
Decano(a) de Ensino de Graduação, em 31/07/2024, às 12:42, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11514809 e o código CRC 232E4BFB.

Referência: Processo nº 23106.065090/2024-87 SEI nº 11514809

Edital 11 - Resultado provisório (11514809)         SEI 23106.065090/2024-87 / pg. 3

	Edital 11 - Resultado provisório (11514809)